PAGE
2

                                                                        [image: image1.png]

                       копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 29.05.2013 № 77/2297
О внесении изменения в раздел 2 Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам Волгограда, утвержденного решением Волгоградской городской Думы от 06.10.2010 № 37/1127 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам Волгограда» (в редакции решения Волгоградской городской Думы от 25.01.2012 № 57/1706)
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Волгограда в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 7, 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в раздел 2 Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам Волгограда, утвержденного решением Волгоградской городской Думы от 06.10.2010 № 37/1127 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам Волгограда» (в редакции решения Волгоградской городской Думы от 25.01.2012 № 57/1706), заменив в подпункте 2.2.5 пункта 2.2 слова «главе Волгограда, заместителю главы Волгограда» словами «главе администрации Волгограда, заместителю главы администрации Волгограда».
2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Т.Н.Черняеву – заместителя председателя Волгоградской городской Думы.

Исполняющий полномочия
главы Волгограда                                                                               И.А.Соловьева